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Vireilletulo

Aloite asemakaavan muuttamisesta on tullut maanomistajan eli kaupungin
esi tyk ses tä. Asemakaavamuutos on kuulutettu vireille vuoden 2018 kaa voi-
tus kat sauk ses sa.

Asemakaavatyön suunnittelualue ja tavoitteet

Suunnittelualue käsittää osaa Kartanonpuistoa (VL) ja osaa Soi nie men-
puis toa (VL) sekä puistojen ja Soinistentien väliin jäävää maatalousaluetta
(MT).

Suunnittelualue rajoittuu pohjoisosastaan Hakapellon kappeliin, idässä Soi-
nis ten tiehen, etelässä Neljäntammenkujaan, ja länsipuoleltaan Kar ta non-
kaa ren varrella oleviin asuntokortteleihin 19 ja 21 sekä Ases so rin ku jaan.
Alueen läpi kulkeva kartanontie jää asemakaava-muutosalueen ul ko puo lel-
le. Suunnittelualueen pinta-ala on noin 5,8 ha.

Työ on kaupungin oma asemakaavahanke ja sitä suunnitellaan pääosin
kau pun gin omistamalle maa-alueelle. Asessorinkujan itäpuolella sijaitseva
kort te lin 52, tontti 1 on yksityisessä hallinnassa, jonka asemakaavallista ra-
ken nus oi keut ta pyritään vähentämään tontin haltijan aloitteesta.

Asemakaavamuutoksen tavoitteena on lisätä ja monipuolistaa kaupungin
pien ta lo jen tonttitarjontaa. Asemakaavalla mahdollistetaan mm. yh tiö muo-
toi sen pienikokoisten omakotitalojen rakentamismahdollisuutta. Ase ma kaa-
va muu tos vaikuttaa kaupungin väestötavoitteen toteutumiseen.

Suunnittelun lähtökohdat

Valtakunnalliset alueidenkäyttötavoitteet

Valtakunnalliset alueidenkäyttötavoitteet (VAT) ovat osa Maankäyttö- ja ra-
ken nus lain mukaista alueidenkäytön suunnittelujärjestelmää. Niiden teh tä-
vä nä on varmistaa valtakunnallisesti merkittävien seikkojen huomioon ot ta-
mi nen maakuntien ja kuntien kaavoituksessa sekä valtion viranomaisten
toi min nas sa. VAT-tavoitteiden kokonaisuuksista tässä kaavatyössä kiin ni-
te tään huomiota

 toimivaan aluerakenteeseen
 eheytyvään yhdyskuntarakenteeseen ja elinympäristön laatuun



 kulttuuri- sekä luonnonperintöön ja virkistyskäyttöön
 toimivaan yhteysverkostoon ja energianhuoltoon.

Maakuntakaava

Turun kaupunkiseudun maakuntakaavassa suunnittelualue on taa ja ma toi-
min to jen aluetta (A), valtakunnallisesti, maakunnallisesti tai seudullisesti
mer kit tä vät asumisen ja muiden taajamatoimintojen alueet.  Sisältää asuin-
aluei den lisäksi paikallisia palvelukeskuksia, työpaikka-alueita ja ym pä ris tö-
häi riöi tä aiheuttamattomia, pienehköjä teollisuusalueita sekä seu tu tei tä
pienempiä liikenneväyliä, lähivirkistysalueita sekä erityisalueita.

Yleiskaava

Suunnittelualue on Manner-Naantalin osayleiskaavassa osoitettu pien ta lo-
val tai sek si alueeksi AP, jolla sallitaan myös kaupunkipientalojen / town hou-
se tyyppisten rivitalojen (3 krs.) rakentaminen. Alueella sijaitsee myös kult-
tuu ri pe rin tö koh de, kylätontti jossa on kiviramppi.

Asemakaava

Voimassa olevassa asemakaavassa kaavamuutosalue on osoitettu maa ta-
lous alu eek si (MT) ja lähivirkistysalueeksi (VL). Suunnittelualueen poh jois-
osas sa ei ole asemakaavaa.

Maanomistus

Asemakaavan muutosalue on kaupungin maanomistuksessa. Suun nit te lu-
alu eel la on myös yksi kaupungin vuokraama omakotitontti.

Asemakaavaluonnos

Suunnittelualueelle on osoitettu uusia tontteja asuinpientalojen (AP) kort te-
li alu eel le kaksi ja erillispientalojen (AO) korttelialueelle yhdeksän. Kort te li-
aluei den yhteispinta-ala on noin 24 200 m2 korttelitehokkuuden ollessa
noin 0,25. AP-korttelialueelle voidaan rakentaa yhtiömuotoisesti omakoti-
tai rivitaloja ja AO-korttelialueelle omakotitaloja. AP- ja AO-korttelialueiden
yh teis pin ta-ala kaavamuutosalueen pinta-alasta on noin 42%.

Kaavamuutosalueen pinta-alasta noin puolet (n. 52%) on osoitettu lä hi vir-
kis tys alu eek si (VL). Lähivirkistysalueet liittyvät Soiniemen- ja Kar ta non puis-
ton lähivirkistysalueisiin. Suunnittelualuetta halkova Kartanontien poh jois-
puo lel la VL-alueella sijaitsee historiallinen kylätontti, jolla on vanha ki vi-
ramp pi. Kyseinen alue on rajattu asemakaavaluonnokseen osa-alueena,
jol la sijaitsee muinaismuistolailla rauhoitettu kiinteä muinaisjäännös.

Asuntokadut on suunniteltu liittyviksi Kartontieltä rakennuspaikoille. Asun-
to ka dut päättyvät kääntöalueeseen, joista on osoitettu kevyenliikenteen yh-
tey det Soinistentielle. Kyseisiltä kevyenliikenteen väyliltä on sallittu ton til le
ajo. Katualueiden yhteispinta-ala kaavamuutosalueen pinta-alasta on noin
6%.

Yritysvaikutusten arviointi



Mikäli asemakaava muutetaan, niin lisääntynyt asukaspohja tukee man-
ner-Naan ta lin palvelurakenteita. Lisäksi kaavan toteutusvaiheella on ra ken-
ta mi sen ai kai sia vaikutuksia rakennusalan yrityksiin.

Liitteinä ovat 7.5.2018 päivätyt osallistumis- ja arviointi suunnitelma ja ase-
ma kaa va luon nos.

LIITE A1-A2 TEKLA 16.5.2018 (säilytetään erillisessä kaavakansiossa)

Kokouksessa asiaa esittelee kaavoitusarkkitehti Mika Sahlström.

VS. TEKNINEN JOHTAJA:

Tekninen lautakunta merkitsee tiedoksi 7.5.2018 päivätyn
Soi nis ten tien alueen / Soinisen pientaloalueen asemakaavan
ja asemakaavamuutosehdotuksen osallistumis- ja ar vioin ti-
suun ni tel man ja päättää, että 7.5.2018 päivätyn Soinistentien
alu een 7 Soinisen pientaloalueen asemakaavan ja ase ma-
kaa va muu tok sen asemakaavamuutoksesta varataan osal li sil-
le maankäyttö- ja rakennusasetuksen 30 §:n mukainen ti lai-
suus mielipiteen esittämiseen.

KOKOUSKÄSITTELY

Merkittiin, että Janne Muikkula ja kaupunginhallituksen
edustaja Kimmo Aho saapuivat kokoukseen tämän asian
käsittelyn aikana.

TEKNINEN LAUTAKUNTA:

Vs. teknisen johtajan ehdotus hyväksyttiin.


